Contratação de Licença de Acesso Anual (12 meses) ao software de pesquisa e gestão de preços "Banco de Preços", na Versão 
Plus + Painel de Negociações, para suprir as necessidades da 3ª Companhia de Bombeiros Militar de Barra Velha/SC. 
Contrato nº 010/2025

Fica empenhada a importância de:  R$ 17.375,00
[ DEZESSETE MIL E TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS ]